REGIONE AUTONOMA DEELA SARDEGNA

adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO:

ASL n® 7 Carbonia iy i
Delibera n°® /HA 81\

4 g SET, 20%

Autorizzazione a contrarre per I’ affidamento mediante coftimo fiduciario ai sensi dejl’ art. n. 125
comma 8 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.,. per realizzazione di un corimano, presso la rampa di
accesso al nuoveo ingresso, riservato ai pazienti esterni, dell' U.Q. di Radiodiagnostica per
fmmagini del P.O. Sirai di Carbonia.

Il Responsabile della Struttura Complessa dei Servizi Tecnici, Manutenzicni, Logistica, Servizi Generali, il quale

PREMESSO

RAVVISATA

ATTESO

RITENUTO

VISTO

-che, presso il nuovo ingresso, riservato ai pazienti esterni, dell’ U.O. di Radiodiagnostica per
Immagini sito nel Tunnel Techologico del P.O. Sirai di Carbonia, vi & un disimpegno che
collega i nuovi locali dell’ U.O. di Radiodiagnostica per Immagini con il Tunnel Tecnologico
dov' & presente un dislivello di circa 0,3 mt. recuperate attraversc la realizzazione di una
rampa di circa 6 mt. lineari;

la necessitd di procedere alla realizzazione di un corrimano tubolare in ferro zincato saldato e
verniciato di mt. lineari 9,30 Totali ( mt. 3 lato parete + mt. 3,30 con struttura, lato opposto),
da entrambi i lati della rampa di accesso del nuovo ingresso dell U.0. di Radiodiagnostica
per immagini del P.O. Sirai di Carbonia, per faciiitarne la percorrenza da parte degli utenti
esterni;

che it costo preventivato dei lavori in oggetto ammonta a circa € 450,00 + IVA 22%:

-che sulla base delle disposizioni vigenti, i lavori in argomento, risultano legittimamente
eseguibili, ai sensi delfart. 125, comma 8 del D.Lgs n° 163 del 12 aprile 2006 e s.m.i,, che
consente peraitro 'affidamento diretto da parte del Responsabile del Procedimento per
lavori di importo inferiore a € 40.000,00;

Fart. 11 commi 2,3,4 del D.lgs. n® 163 del 12 aprile 2006 & s.m.i.;
I"art. 125 comma 8 del D.Igs n°® 163 del 12 aprile 2006 e s.m.i;

PROPONE

- l'adozione det presente atto per 'affidamento dei lavori per ia realizzazione di un corrimano tubolare in
ferro zincato e verniciato di mt. lineari 9,30 Totali ( mt. 3 lato parete + mt. 3,30 con struttura, lato
opposto), da entrambi i lati della rampa di accesso del nuovo ingresso dell’ U.0. di Radiodiagnostica per
Immagini del P.O. Sirai di Carbonig

» di nominare Responsabile del Procedimento il Geom. Paoio Podda, ai sensi dell'art. 10 det D.Lgs. N°
163 del 12 aprile 2006 e s.m.i..

DATO ATTO

i 2
\

ll Direttore Generale

delfistruttoria svolta dal Responsabile della Struttura Complessa dei Servizi Tecnici,
Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali,

}



SENTITO il parere del direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

Tadozione del presente atto per 'affidamento dei lavori per la realizzazione di un corrimano tubolare in ferro
zincato e verniciato di mt. lineari 9,30 Totali ( mi. 3 late parete + mt. 3,30 con struttura, lato opposto), da
entrambi i lati della rampa di accesso del nuovo ingresso dell’ U.O. di Radiodiagnostica per immagini del
P.0. Sirai di Carbonia;

ta nomina del Geom. Paolc Podda a Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'art. 10 del D.l.gs. N° 163
del 12 aprile 2006 e s.r.i.;

di disporre la contabilizzazione della spesa presunta ammontanie a € 450,00 + IVA al 22%, relativamente
al corrispettivo per i lavori di cui sopra, dando atto che la somma verrd formalmente impegnata con il
provvedimento di aggiudicazione dei lavori di che trattasi, sulla classe di costo al cod. n® 0102020204
“Fabbricati indisponibill’ del Piano dei Conti Aziendale e al Centro di Costo n® 10540401, delf'esercizio di
parte corrente.

Il Direttore Generale
Dott. Maurizio Calamida

a

i
P

z
A

/II Direttore Sanitario
Dott. Andrea Corr/r‘as

Il Direttore Amministrativo

Dggt. Cfaudi?/Ferrf
Ce - /"

Resp.le Strutt. Compl. Serv. Tecn., Manut e Logist./ /ng. Brunello VACCA

4 i :’fl E.
ADDI Rag/Alerd FLORIE
:E-_:g %{E’i \«ﬁrﬁi;:ﬁf’i_,.ﬂ_ﬁl

U



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che fa Deliberazione

n_ LB o 19 SEL 204

& stata pubblicata

neil'albo pretorio delf Azienda USL n. 7
a partire dal 7 5 SET 201

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione




